平成 30 年 11 月 27 日

西日本高速道路株式会社

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社

報 道 関 係 各 位

ハッピーなクリスマスはサービスエリアでお食事を！
～期間限定の特別メニューをぜひお楽しみください～

NEXCO 西日本（大阪市北区、代表取締役社長：酒井 和広）と西日本高速道路サービス・ホールディング

ス株式会社（大阪市北区、代表取締役社長：中根 正治）は、サービスエリア（SA）において、下記のとおりク

リスマスにちなんだ期間限定の特別メニューやバイキング等をご用意しますので、是非ともお立ち寄りくださ

い。

記

１．開催期間  平成 30年 11 月末～2月末（各 SA により実施期間は異なります。）

２．実施内容  クリスマスにちなんだ特別メニューやバイキングの販売など

＜各地の主な実施内容＞

１．三木サービスエリア 『イルミネーションステーキオーダーバイキング』

 場所：E2山陽自動車道 三木 SA（上り線）レストラン

 日時：開催中～平成 30年 12 月 25日（火）  11 時～20時 30分

 価格：大人 1,880 円、小学生迄のお子さま 990円

内容：ビーフステーキの食べ放題（時間制限 50 分間）でステーキはご注文ごとに鉄板で焼いてご提供します。

アツアツのビーフステーキをおなか一杯食べて、寒さを乗り切りましょう。ごはん、サラダ、スープ付です。

    また、ご精算が 4,000 円以上でガチャポンが１回チャレンジでき、１等は飲食代 20%割引券を進呈します。

     ※三木 SA（上り線）は一般道からもご利用いただけます。

アツアツのビーフステーキをおなか一杯食べ

寒さを乗り切ろう。注文ごとに焼いて提供しま

す。

２．吉備サービスエリア 特別メニュー『光のスマイルセット』

 場所：E2山陽自動車道 吉備 SA（上り線）レストラン

 日時：開催中～平成 31年 2月 28 日（木）

 価格：1,100 円

内容：チキンライスの上からホワイトソースをかけ、クリスマスらしい色合いのデコレーションを施し、見た目にも

綺麗でインスタ映えする特別メニューです。

     現在、開催中の当店イルミネーションなどの情報を SNS で発信した画面をスタッフに見せると、100 円

引きの 1,000 円でお召し上がりいただけます。

※吉備 SA（上り線）は一般道からもご利用いただけます。

３．下松サービスエリア 『クリスマスバイキング』

 場所：E2山陽自動車道 下松 SA（上り線）レストラン

 日時：平成 30年 12月 22 日（土）  17 時 30 分～21時 ※ラストオーダー20時 30 分

 価格：大人 1,500 円、子供 1,000 円、幼児（3 歳以上） 350 円

内容：1日限定の「クリスマスバイキング」を開催します。

主なメニューは、鶏の山賊焼、クリスマスピザ、ローストビーフ、自家製パンナコッタ、ミルクティババロア

などクリスマスの雰囲気を存分に味わえ、デザートも盛りだくさん。

    バイキングご利用のお客さまには、ショッピングコーナーでご利用できる 50円割引券もプレゼント。

    ※下松 SA（上り線）は一般道からもご利用いただけます。

※写真は昨年の状況です

４．石鎚山サービスエリア特別メニュー『ホワイトクリームパスタ』

 場所：E11松山自動車道 石鎚山 SA（上り線）フードコート

 日時：販売中～平成 31年 2月 28 日（木）

 価格：880円

   内容：ツリー風に盛り付けた濃厚なホワイトソースパスタとパンのセットです。パンは店内のベーカリー「キャメリア」

でパスタ向けに焼き上げました。パンにソースをつけて食べるものオススメです。

       期間中は、当メニューをお召し上がりのお客さま対象にショップで使える 100 円割引券（その日限り有効）

を配布しています。

５．古賀サービスエリア 特別メニュー『ローストビーフオムライス』

 場所：E3九州自動車道 古賀 SA（上り線）レストラン

 日時：販売中～平成 31年 2月 28 日（木）

 価格：1,630 円

   内容：国産牛の柔らかいローストビーフをトッピングした贅沢なオムライスが登場。ふわトロのオムライスとともに

温かいクラムチャウダーとサラダのセットでお楽しみください。

また、フローズンヨーグルト専門店「pinkberry」では 11 月 14 日（水）から 12 月 25日（火）までクリスマス

限定トッピング（550 円）を行っています。

※古賀 SA（上り線）は一般道からもご利用いただけます。